chiefly centered in the complaint that, owing to the alterations executed in the 

church, there was not sufficient light in'the choir. Thus the abbot petitioned 

that all the trees which were back of the apse of the church of S. Ambrogio, 

should be removed because they obstructed the light for those celebrating the 

divine offices at the altar.165 He also claimed that the light was obscured by 

in Ecclesiam Sancti Satyri. ... Si MVRVS, QY1 EST SYB TIBVRIO, QVEM 

FECIT FIERI DOMINVS ARCHIEPISCOPVS est inter Choru & ilia fenestram ita 
quod ille murus remouet lumen totum, quod consueuit venire in ipsum Chorum ab ilia 

fenestra. . . . Non: imm6 Lobia, sen tectu illud remouet lumen illud. . . . MVRVS 

QVI FACTVS EST SVB TIBVRIO prsestat obscurationem in Choro, & Lobia ad 

Pulpitum. ... No remouet totu lumen; sed PARS IPSIVS MVRI DE TIBVRIO 

est inter fenestra et Chorum, & non in totu . . . (Puricelli, 1111 ff.). 

163 per nuntios canonicorum diruptum fuit hedificium ligneum quod abbas et 

monaci facere fieri presumpserunt in ipso pulpito, quia ad abbatem vel monacos non 

pertinet reficere pulpitum vel ecclesiam, sed ad superstitem ecclesie, qui ibi ponitur 

per d. archiepiscopum. Interr. quo modo scit. R. quia vidi superstitem qui modo est, 

facere reficere ipsum pulpitum quando diruptum fuit et supra pulpitum facere cohope- 

rire de cuppis. . . . Quia monaci presumpserunt facere laborem ligneum in pulpito, 

ego et Jacobus de labore e quidam servitores canonicorum ipsum destruximus, et 

antequam dies venerit, superstes, cuius officium erat, ipsum reficere fecit. . . . Ego pro 

monacis ipsum pulpitum aptavi, postea ipsum destruxerunt canonici ecc. quod pulpitum 
ut modo est, superstes aptare fecit . . . (Cit. Biscaro). 

164 MS. cit., Vol. 12, ff. 11, 37. 

165 • • • ut remouerant vel remouere faciant omnes arbores quas habent post 
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wooden frames filled with glass placed in the windows; by a portico erected 

on the north side of the church, obscuring the windows towards the canonica; 

and by a wall erected between the choir and the side aisles. In reply the 

canons stated that they had nothing to do with the reconstruction of the church, 

which was superintended by the superstans appointed by the archbishop. 

They furthermore stated that the trees behind the apse, the portico over the 

north windows, the wall between the choir and the side aisles, and the glass 

in the windows, had existed for two hundred and fifty and more years, that is,